
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/13-01/32 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-4 

Poreč-Parenzo, 02. srpanj 2013.  

  

 Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

Novine" br. 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 49/11 i 144/12), 

članka 41. i 88. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo" 

broj 02/13), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Poreču - Parenzo i 

članka 8., 9. i 10. Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje komunalnih djelatnosti na 

temelju pisanog ugovora odnosno davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo", broj 3/10), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je,  na prijedlog Upravnog odjela 

za komunalni sustav (KLASA: 363-01/13-02/86, URBROJ: 2167/01-05/05-13-6 od 

06.05.2013. godine, donio slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za povjeravanje 

obavljanja komunalnih poslova provedbe mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini, te se dostavlja 

Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz predloženu Odluku, dati će 

Milan Laković - pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav.  

 

               GRADONAČELNIK 

                         Edi Štifanić  

 

 

Prilog: 

- prijedlog Odluke  

- zapisnik o otvaranju ponuda 

- zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

 

 

DOSTAVITI: 

 1. Gradskom vijeću Grada Poreča -Parenzo 

 2. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje 

 3. Arhiva-ovdje. 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč - Parenzo,   

 

 

 Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

Novine" br. 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 49/11 i 144/12), 

članka 41. i 88. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo ” 

broj 02/13), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Poreču - Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 3/10) i članka 8., 9. i 10. Odluke o uvjetima 

i mjerilima za povjeravanje komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora odnosno 

davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 3/10), Odluke 

Gradonačelnika Grada Poreča - Parenzo o objavi prikupljanja ponuda i osnivanju 

Povjerenstva, KLASA: 363-05/13-01/32, URBROJ: 2167/01-09/01-11-2, od 11.04.2013. 

godine, Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo donosi 

 

 

O D L U K U 

 

o odabiru najpovoljnije ponude za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova 

provedbe mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada 

Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Obavljanje komunalnih poslova provedbe mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini povjerava se 

trgovačkom društvu “Dezinsekcija“ d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, 51000 Rijeka, na ukupan 

iznos od =395.996,00 kn (bez PDV). 

 

Članak 2. 

 

 Na temelju ove Odluke, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo, sklopit će Ugovor o 

obavljanju komunalnih poslova provedbe mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini, s trgovačkim 

društvom iz članka 1. ove Odluke, kojim će se urediti međusobna prava i obveze. 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo“. 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Temeljem uvodnih Zakona te Odluke Gradonačelnika Grada Poreča - Parenzo o objavi 

prikupljanja ponuda i osnivanju Povjerenstva, KLASA: 363-05/13-01/32, URBROJ: 2167/01-

09/01-11-2, od 11.04.2013. godine, Naručitelj; Grad Poreč - Parenzo, Upravni odjel za 

komunalni sustav, O. M. Tita 5, proveo je postupak prikupljanja ponuda za povjeravanje 

obavljanja komunalnih poslova provedbe mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini,  KLASA: 363-01/13-

02/86, URBROJ: 2167/01-05/05-13-3, od 08.04.2013. godine. 

Predmetna dokumentacija dostavljena je putem pošte na ukupno 5 (pet) adresa potencijalnih 

Ponuditelja za Javno nadmetanje za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova provedbe 

mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada Poreča - 

Parenzo u 2013. i 2014. godini. Krajnji rok za dostavu ponuda bio je 29.04.2013. godine do 

09,00 sati. 

Javno otvaranje ponuda za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova provedbe mjera 

preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 

2013. i 2014. godini, izvršeno je dana 29.03.2013. godine u 09,00 sati, o čemu je sačinjen 

Zapisnik o otvaranju ponuda, KLASA: 363-01/13-02/86, URBROJ: 2167/01-05/05-13-4. U 

kojem je konstatirano da su pristigle 2 (dvije) pravodobne ponude. 

 

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova 

provedbe mjera preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada 

Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini, KLASA: 363-01/13-02/86, URBROJ: 2167/01-

05/05-13-5 od 30.04.2013. godine, konstatirano je da je Upravni odjel za komunalni sustav 

izvršio analizu prispjelih ponuda kojom je utvrđeno slijedeće: 

 

1. Ponuda Ponuditelja “Sanitacija“ d.d. Zagreb, Nalješkovićeva 45, 10000 Zagreb, je 

računski točna, potpuna, prikladna, prihvatljiva i u skladu s dokumentacijom za 

nadmetanje. Ponuda iznosi: =445.280,00 kn + PDV. 

 

2. Ponuda Ponuditelja “Dezinsekcija“ d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, 51000 Rijeka, je 

računski točna, potpuna, prikladna, prihvatljiva i u skladu s dokumentacijom za 

nadmetanje. Ponuda iznosi: =395.996,00 kn + PDV. 

 

 

Na temelju navedenog, ponuda poduzeća “Dezinsekcija“ d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, 51000 

Rijeka, odabrana kao najpovoljnija ponuda s najnižom cijenom, na ukupan iznos od 

=395.996,00kn (bez PDV). 
 

Zbog svega navedenoga, odlučeno je kao u izreci. 

 

U skladu s važećom zakonskom regulativom, rok mirovanja za potpis Ugovora za 

povjeravanje obavljanja komunalnih poslova provedbe mjera preventivne dezinsekcije, 

dezinfekcije i deratizacije na području Grada Poreča - Parenzo u 2013. i 2014. godini je 5 

(pet) dana od dana dostave odluke o odabiru svakom Ponuditelju. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uputa o pravnom lijeku:  

 

 Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom 

sudu Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku od 30 (trideset) dana od dana dostave ove 

Odluke. Tužba se predaje neposredno Upravnom sudu Republike Hrvatske ili putem pošte s 

naznakom „preporučeno“. Uz tužbu se podnose i 2 (dva) preslika pobijane Odluke te 

primjerak tužbe za tuženo upravno tijelo. 

 

 

 PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

 

Adriano Jakus 

 

 

 

 

Privitak: Zapisnik o javnom otvaranju 

ponuda (x1) 

 Zapisnik o pregledu i ocjeni 

ponuda (x1) 

 

 

 

Dostaviti: 

1. “Dezinsekcija“ d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, 51000 Rijeka, 

2. “Sanitacija“ d.d. Zagreb, Nalješkovićeva 45, 10000 Zagreb, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Upravni odjel za komunalni sustav - ovdje, 

5. Pismohrana - ovdje. 

 


